
Rozšiřující portfolio  09/2018
SW C5155 Kompaktní rázový utahovák

inspire with efficiency 

Jedna série. Vynikající výkon.
swepro  kompaktní rázový utahováky - nová série.



Rozšiřující portfolio  09/2018
SW C5155 Kompaktní rázový utahovák

inspire with efficiency 

Myšlenka Rozšíření o produkt

SW C5155 silný přírůstek do rodiny 
kompaktních rázových utahováků
SW C5155 doplňuje portfolio modelů SW C5144 a SW C5644

Kompaktní rázový utahovák SW C5155 se vyznačuje vysokým výkonem 
a hmotností pouhých 1,9 kg. Během 5 sekund dosáhne pracovní točivý 
moment 800 Nm. Jeho krátký design, nízká hmotnost a nízké vibrace 
jsou vhodné pro jednoruční operace i v těsném pracovním prostředí. 
Mechanismus nárazu s dvojitým kladivem je mimořádně odolný a nízko 
údržbový, což dále zvyšuje účinnost rázového utahováku.

Kontakt / TestTechnická dáta Aplikace Průmyslové sektory

SW C5155 kompaktní rázový utahovák
Lehký.
Silný.
Nízké vibrace.



Rozšiřující portfolio  09/2018
SW C5155 Kompaktní rázový utahovák

inspire with efficiency 

Myšlenka Rozšíření o produkt

Jednoduchá práce s řadou 
kompaktních utahováků swepro
Lehký rázové utahováky se sníženou hlučností a 
nízkými vibracemi, zjednodušují každodenní práci a 
jsou použitelné v mnoha různých aplikacích.

Rázové utahováky používané v průmyslových aplikacích 
nemusí být nutně těžké, velké a hlučné. Konstrukce 
kompaktních rázových utahováků je činí ideálními pro 
jednoruční operace. Kompaktní, lehký design znamená, 
že nabízejí větší flexibilitu a mohou být delší použity.

Kontakt / TestTechnická dáta Aplikace Průmyslové sektory

SW C5144

SW C5155

SW C5644



Rozšiřující portfolio  09/2018
SW C5155 Kompaktní rázový utahovák

inspire with efficiency 

Myšlenka Rozšíření o produkt

                    

Rozšíření skupiny kompaktních rázových utahováků:  
SW C5155 kompaktní rázový utahovák

Snadná údržba - mazací vsuvka je snadno přístupná.    

Jednoduchá obsluha - optimální poloha spouště a směrového spínače.

Snadné použití -  
kompaktní, lehký design: pouze 1,9 kg.

Kontakt / TestTechnická dáta Aplikace Průmyslové sektory

Točivý moment - rychle dosáhne požadovanou hodnotu:  
800 Nm za 5 sekund.

Snadné použití - ergonomická měkká rukojeť.

Delší životnost - mechanismus nárazu s dvojitým kladivem kovaným za tepla.



Rozšiřující portfolio  09/2018
SW C5155 Kompaktní rázový utahovák

inspire with efficiency 

Myšlenka Rozšíření o produkt 

Jedna série pro všechny práce.

Kontakt / TestTechnická dáta Aplikace Průmyslové sektory

Model SW C5144 Mini rázový utahovák 1/2“ SW C5155 Kompaktní rázový utahovák 1/2“ SW C5644 Mini rázový utahovák 3/4“

Číslo položky 785753 785765 785644

Rozsah točivého momentu 610 Nm 800 Nm 1340 Nm

Otáčky 9.000 1/min 7.500 1/min 5.500 1/min

Vibrace 5,8 m/ s² 9,1 m/s² 10,8 m/s²

Hlučnost 90 dB (A) 90 dB (A) 96 dB (A)

Nastavení polohy chodu 2 dopředu, 1 dozadu 2 dopředu, 1 dozadu 2 dopředu, 1 dozadu

Připojení vzduchu 1/4“ BSPT 1/4“ BSPT 3/8“ BSPT

Spotřeba vzduchu 0,318 m³/min 0,161 m³/min 0,227 m³/min

Váha 1,1 kg 1,9 kg 2,8 kg

Délka D = 118 mm D = 156 mm D = 177 mm



Rozšiřující portfolio  09/2018
SW C5155 Kompaktní rázový utahovák

inspire with efficiency 

Myšlenka Rozšíření o produkt

Vývoj točivého momentu.   

Rázové utahováky musí dosáhnout 

vysoký točivý moment v co nejkratším 

čase. Kompaktní řada rázových utahováků 

swepro dosáhne vysoké pracovní točivé 

momenty jen za 5 sekund. Zde vidíte 

vývoj kroutících momentů v porovnání s 

ostatními. 

           

Utahování (vpřed - nastavení 2):  
Krouticí momenty ve srovnání

Kontakt / TestTechnická dáta Aplikace Průmyslové sektory

Uvolnění: 
Krouticí momenty ve srovnání

800

Se
c.

Se
c.

Sec. Sec.



Rozšiřující portfolio  09/2018
SW C5155 Kompaktní rázový utahovák

inspire with efficiency 

Idea

Jedna série. Mnoho výhod.

Kontakt / TestTechnical Data Applications Industries

Snadno přístupná mazací vsuvka pro 
snadnou údržbu.

Mnoho výhod.Dlhá životnost díky mechanismu vysoce vý-
konnému nárazu dvojitým kladivem.

Spoušť a směrový spínač z odolných materiálů - optimální 
umístěny.

Optimalizované těžiště díky kompaktnímu,  
lehkému designu.

Ergonomická měkká rukojeť.

Myšlenka Rozšíření o produkt Kontakt / TestTechnická dáta Aplikace Průmyslové sektory



Rozšiřující portfolio  09/2018
SW C5155 Kompaktní rázový utahovák

inspire with efficiency 

Myšlenka Rozšíření o produkt

Aplikace. 

Díky kompaktnímu, lehkému designu 

a jednoduché obsluze jsou kompaktní 

rázové utahováky ideální pro použití v 

místech, která jsou mimo dosah mnohem 

většího rázový utahovák. Hodnoty s 

nízkými vibracemi také dělají utahováky 

obzvlášť vhodné pro použití ve stísněných 

prostorách.

Jednoduché utažení a uvolnění 
šroubových spojů.

Příklady aplikací:

• Všeobecná údržba

• Výroba vozidel

• Obsluha strojů 

• Montáž a demontáž

• Údržba při výměně válců

Údržbové a montážní práce v uzavřených 
prostorách.

Kontakt / TestTechnická dáta Aplikace Průmyslové sektory



Rozšiřující portfolio  09/2018
SW C5155 Kompaktní rázový utahovák

inspire with efficiency 

Myšlenka Rozšíření o produkt

Jednoduché utažení a uvolnění šroubových spojů.
Příklady odvětví.

Farmaceutický průmyslStrojírenský průmysl Automobilový průmyslPapírenský a obalový průmysl Výroba nápojů

Zemědělský průmysl Ocelářský průmysl

Dřevozpracující průmysl Ropný a plynárenský průmysl

Potravinářský průmysl Recyklace 

Textilní a oděvní průmysl Environmentální technologie 

Kovozpracující průmysl

Petrochemický sektor

Kontakt / TestTechnická dáta Aplikace Průmyslové sektory



Rozšiřující portfolio  09/2018
SW C5155 Kompaktní rázový utahovák

inspire with efficiency 

Myšlenka Rozšíření o produkt

Zážitek. 

Vyzkoušejte to.
Přesvědčte se o mnoha výhodách nového swepro mini rázový utahovák 

přímo u Vás !

Doručíme.
Nový utahovák SW C5155 je dostupný skladem.

Zkušební doba
Máte 14 dní na vyzkoušení mini rázového utahováku, abyste si byli jisti, že 

je to správné nářadí pro vaše aplikace.

Kontaktní informace.
+420 226 258 391

 

 Máte nějaké otázky? 
  Těšíme se na Vaši odpověď:

  

 


 

+420 226 258 391

Pondělí - Čtvrtek 08: 00-17: 00 

Pátek 08: 00-15: 00

info@swepro.cz

www.swepro.cz

Kontakt / TestTechnická dáta Aplikace Průmyslové sektory


